
VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

„RADVILIŠKIO LYDERIS“ 

 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  

2019-10-15 

Radviliškis 

 

             Posėdis įvyko: 2019-10-15, 15.00 Vval. 

             Posėdžio pirmininkė – Ingrida Gladkienė 

             Posėdžio sekretorė –  Vida Stripeikienė 

             Dalyvauja VVG nariai: Audronė Motiejūnienė, Gintaras Pilypas, Artūras Radžiūnas, 

Arūnas Mickaitis, Ingrida Gladkienė, Justinas Pranys, Romalda Šiurnienė, Vitas Pranas Tutkus.. 

             VVG „Radviliškio lyderis“ darbuotojai:  Romas Kalvaitis (VVG pirmininkas, viešųjų 

ryšių specialistas), Andželika Barčkienė (projekto vadovė) ir Vida Stripeikienė (projekto 

finansininkė). 

              Nedalyvavo VVG nariai: Arūnas Čižauskas, Rūta Zaleskytė-Barzinskienė, Simona 

Kaštelianovienė, Tomas Radvilavičius. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl vietos plėtros strategijos „VVG „Radviliškio lyderis“ teritorijos vietos plėtros 

strategijos 2016-2023 m.“ keitimų patvirtinimo. 

2. Dėl konferencijos organizavimo. 

3. Einamieji klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl vietos plėtros strategijos „VVG „Radviliškio lyderis“ teritorijos 

vietos plėtros strategijos 2016-2023 m.“ keitimų patvirtinimo. 

Kalbėjo: Projekto vadovė Andželika Barčkienė valdybos nariams pristatė siūlomus 

Vietos plėtros strategijos pakeitimus (pridedama). 

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir 

pastebėjimų nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

 

 BALSAVO: UŽ – 8, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0. 

NUTARTA: Pritarti vietos plėtros strategijos „VVG „Radviliškio lyderis“ teritorijos  

vietos plėtros strategija 2016-2023 m.“ keitimų patvirtinimui. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl konferencijos organizavimo. 

Kalbėjo: Projekto vadovė Andželika Barčkienė informavo valdybos narius, kad VPS 

įgyvendinimo veiksmų plane 2019 m. yra numatyta suorganizuoti VPS viešinimo konferenciją. 

Gintaras Pilypas viešinimo konferenciją pasiūlė suorganizuoti Alksniupių kultūros namuose. 

 

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir 

pastebėjimų nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

 

 BALSAVO: UŽ – 8, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0. 

NUTARTA: VPS viešinimo konferenciją organizuoti Alksniupių kultūros namuose. 



3. SVARSTYTA. Einamieji klausimai. 

3.1. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės administracijos paskelbto konkurso jauniui ir 

kitoms nevyriausybinės organizacijoms 2020 m. finansavimui gauti. 

Kalbėjo: Projekto vadovė Andželika Barčkienė informavo valdybos narius, kad 

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos paskelbė konkursą jauniui ir kitoms 

nevyriausybinės organizacijoms 2020 m. finansavimui gauti ir pristatė konkurso nuostatas. 

Paraiškos priimamos iki 2019 m. lapkričio 1 d. Ingrida Gladkienė pasiūlė projektą teikti NVO 

bendradarbiavimui. 

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir 

pastebėjimų nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

 

 BALSAVO: UŽ – 8, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0. 

NUTARTA: Teikti paraišką Radviliškio rajono savivaldybės administracijai pagal 

paskelbtą konkursą jauniui ir kitoms nevyriausybinės organizacijoms 2020 m. finansavimui gauti 

NVO bendradarbiavimui. 

3.2. Dėl Asociacijos „Bendruomenė „Trys karaliai“ gauto prašymo. 

Kalbėjo: Projekto vadovė Andželika Barčkienė informavo valdybos narius, kad 2019 

m. spalio 14 d. gautas Asociacijos „Bendruomenė „Trys karaliai“ prašymas priimti į Vietos veiklos 

grupės „Radviliškio lyderis“ narius. 

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir 

pastebėjimų nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

 

BALSAVO: UŽ – 8, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0. 

NUTARTA: Asociacijos „Bendruomenė „Trys karaliai“ prašymą tenkinti ir priimti į 

Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ narius.  

 

Posėdžio pirmininkė                                                                                      Ingrida Gladkienė 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                          Vida Stripeikienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


